Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº 17.884.412/0001-34

Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: compras.claudia@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Processo n.º 02104/2020

Data: 03/08/2020

Excelentíssimo Senhor

Rodrigo Aparecido Lopes

Prefeito Municipal

A Requerente, Câmara Municipal de Andradas, através do presente,

solicita informações quanto ao Plano Municipal de Uso e Ocupação do Solo, referente

a sua elaboração e previsão para envio à Câmara Municipal de Andradas.

Tal processo foi encaminhado à Divisão de Planejamento Urbano e

Projetos, que informou que o processo administrativo n.º 09521/2019, que trata do

estudo referente ao Parcelamento do Solo, foi enviado a Procuradoria Geral do

Município na data de 05 de dezembro de 2019 para análise e parecer referente a

legalidade da minuta apresentada.

A Procuradoria Geral do Município se manifestou, informando que  foi

encaminhado à Câmara Municipal, através dos autos n.° 09521/2019, Projeto de Lei

de Ordinária de Parcelamento, Uso e Ocupação do Solo Urbano – PLO 21/2020.

Assim, tendo em vista o presente pedido e as informações apresentadas,

promovo os autos para ciência e deliberação de Vossa Excelência.

assinado eletronicamente

Cláudia Maria Lanzani Ribeiro

Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e Projetos

Código: 0298609c-d5bb-49f6-b391-5228517ca024

http://server.andradas.mg.gov.br:8080/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=0298609c-d5bb-49f6-b391-5228517ca024

		2020-08-05T16:40:35-0300